Казахстан Республикасы
Бшм жэне тылым министр-гпп
Костанай облысы эк1мд1п б!л1м

баскармасыныц
РУДНЫЙ

ПОЛИТЕХНИКАЛЫЦ
КОЛЛЕДЖ1

Коммуналдых мемлекетпк
хазыналых кэсшорны

буйрык;
№65

«06» маусым 2024ж.
Рудный X-

Республика Казахстан
Министерство образования и науки

Коммунальное государственное
казенное предприятие
РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№65

«06» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности
07140100 «Автоматизация
и управление технологическими
процессами (по профилю)»
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с и. 23 приказа Министра образования и науки
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях
технического и профессионального образования, послесреднего
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07140100
«Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю)»
в 2023-2024 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по
специальности 07140100 «Автоматизация и управление технологическими
процессами (по профилю)» следующих обучающихся группы 3-21-11-
АиУТП

1 Азимов Николай Александрович
2 Воробьев Сергей Геннадьевич
3 Гайбель Юлия Геннадьевна
4 Демченко Андрей Вячеславович
5 Демченко Вячеслав Иванович
6 Евгеньева Надежда Сергеевна
7 Ермолаева Анастасия Андреевна
8 Ершов Андрей Сергеевич
9 Жданов Виктор Андреевич

' 10 Захаров Иван Владимирович

11 Иванов Александр Вячеславович
12 Карымсаков Ермек Ермекбаевич
13 Кемайкин Виктор Михайлович
14 Пронина Надежда Юрьевна
15 Раев Сагынтай Тилеубаевич
16 Рязанов Андрей Иванович
17 Савранская Наталия Станиславовна
18 Токпанова Диана Молдаахметовна
19 Федкевич Анатолий Иванович
20 Штроболь Сергей Николаевич
21 Яхно Олег Викторович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Салихову С. А.

А.Сагнаев